Общество с ограниченной ответственностью
<<Теплогенерирующий комплекс)>

Юр. адрес: ул. Чапаева,7,1, Омск, бlИ099, Почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск, 644050

Тел, (3812) 65-34-36, факс: 65-02-27

протокол м 20-26

решения о проведении упрощенной закупки

г. Омск 22 мая 2020 года 15:00 (время местное)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 20l l годаNg 223-ФЗ кО закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и Положением о закупках товаров, работ, услуг дIя нужд
ООО кТГКом> (Протокол от к16> лекабря 2019 года Nч03/19) комиссия по осуществлению закупок (далее -

комиссия) в составе:

Председатель комиссии - Яжемчук В.А.
Заместитель председателя комиссии - ,Щ,олгушина А.Б,
члены комиссии:
- Булдаков В.Г.
Ответственный секретарь комиссии - Заславскм К.В.

провела заседание с целью закJIючения договора на оказание услуг по проведению экспертизы промышленной
безопасности мазутного хозяйства.

Сведения о закупке:
l. Способ закупки; упрощенная закупка.
2. Заказчик: Общество с ограниtIенной ответственностью кТеплогенерирующий комплекс) (ООО кТГКом>).
3. Предмет закупки: Оказание услуг по проведению экспертизы промышленной безопасности мalзутного хозяйства.
4. Начальная (максимальная) цена договора Иалее - НМЦД): 564 000,00 руб., в т.ч, НЩС; для участников,
освобожденных от уплаты Н!С: 470 000,00 руб. без учета Н,ЩС.

5. Срок исполнения договора: декабрь 2020 года.
6, Место поставки товаров (выполнения работ. оказания услуг): г. Омск, ул.22 Партсъезда,97.
7. Место проведения закупки: 644050, г. Омск, пр. Мира, 5 <б>.

8. Рассмотрены коммерческие прелложения:

9, По результатам рассмотрения предложений на участие в упрощенной закупке комиссиrt решила:
9, l. Отказать в допуске следующим у{астникам закупки:

N0

п/п
!ата и время
поступления

Сведения об участнике закупки

Информачия об отсутствии
в Реестре недобросовестных
поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)

Стоимость
предложения

1
20.05.2020

15: 16

ООО <СибЭнергоРемонт)
инн 550,72з4284
Адрес: 644|2з, г. омск, б-р Архитекторов, д.7,
корп. 2, кв.99

отсутствие
398 l 15,00 руб.,

Н,ЩС не облагается

2
21.05.2020

l5: l4

ООО KI-{eHTp технической диагностики и
экспертизы)
инн 5507l88006
Адрес: 644022, г. омск,
ул. А.В, Ляпидевского, lб

отсчтствие
541 885,00 руб.

Н,ЩС не облагается

3.
2l,05,2020

16:59

ООО КЭКСПЕРТ-КОНТРОЛЬ)
инн 8602253860
Адрес: 628404, г. Сургут, ш. Нефтеюганское,
62. оф.3 l5

отсчтствие
248 000,00 руб.

Н[С не облагается

J\Ъ | Сведения об ки имечание

1

ООО <I_{eHTp технической диагностики
и экспертизы)
инн 5507188006

Стоимость предложения превышает НМЦД без учета НЩС

2
ооо кЭКСПЕРТ-коНТРоЛЬ))
инн 860225з860

Состав документов предложениrI не соответствует

Фебованиям технIд{еского заданиrI (отсутствутот
обязательrъIе документы, установленные tryнктами В, К, Л
рzвдела 4 запроса)

9.2.,Щопустить следующих участников закупки:

Место
заявки

Сведения об уrастнике закупки Примечание

1
ООО кСибЭнергоРемонт)
инн 550,72з4284

Соответствует требованиrIм технического заданиrI

10. Решение комиссии: Осуществить закупку в рамках договора с ООО <СибЭнергоРемонт> (ИНН 55072З4284).
Сумма договора:398 l15,00 руб., Н!С не облагается.
1l. опубликование протокола. Настоящий протокол подлежит р€вмещенлпо на официальном сайте кЕдиной
информашионной системы в сфере закупок)) www.zakuoki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным
законом от к 1 8> июля 20 1 1 года Jф 22з-ФЗ.
l2. Результаты голосования и подписи членов комиссии:
Обшее количество голосов членов комиссии, имеющих право голосования: б голосов.
Кворум голосован}ш: 3 голоса. Кворум для принятиrI решений имеется.

кЗа> - ,,/ голосов.

Председатель комиссии

<Против>,- / голосов.

Заместитель председателя комиссии А.Б..Щолгушина

В.Г. Буллаков

В.А. Яжемчук

Ответственный секретарь комиссии (без права еолоса) + К.В. Заславская

члены комиссии: